Le Warmup Cable est un système de chauffage électrique
par le sol conçu pour être utilisé dans une chape et
convient à une variété de revêtement.
Comme le système est intégré en toute sécurité dans
la chape, il y a moins de risque d'endommager le câble
chauffant si le revêtement de sol est remplacé.
Les systèmes de chauffage par le sol enrobés dans la
chape tels que le Warmup Cable fonctionnent sur le

Surface chauffée, m²
100 W/m²* 90 W/m²* 80 W/m² 70 W/m² 60 W/m²
Code
produit
Longueur
de câble
Puissance
(W)
Intensité
(A)
Résistance
(Ω)
Plage de
résistance (Ω)
160 mm 180 mm 200 mm 230 mm 270 mm
ISC-80 5,0 80 0,35 661,25 628.19 - 694,31 0,80 0,90 1,00 1,15 1,35
ISC-120 7,5 120 0,52 440,83 418,79 - 462,87 1,20 1,35 1,50 1,73 2,03
ISC-160 10,0 160 0,70 330,63 314,10 - 347,16 1,60 1,80 2,00 2,30 2,70
ISC-200 12,5 200 0,87 264,50 251,28 - 277,73 2,00 2,25 2,50 2,88 3,38
ISC-240 15,0 240 1,04 220,42 209,40 - 231,44 2,40 2,70 3,00 3,45 4,05
ISC-400 25,0 400 1,74 132,25 125,64 - 138,86 4,00 4,50 5,00 5,75 6,75
ISC-600 37,5 600 2,61 88,17 83,76 - 92,58 6,00 6,75 7,50 8,63 10,13
ISC-800 50,0 800 3,48 66,13 62,82 - 69,44 8,00 9,00 10,00 11,50 13,50
ISC-1000 62,5 1000 4,35 52,90 50,26 - 55,55 10,00 11,25 12,50 14,38 16,88
ISC-1200 75,0 1200 5,22 44,08 41,88 - 46,28 12,00 13,50 15,00 17,25 20,25
ISC-1400 87,5 1400 6,09 37,79 35,90 - 39,68 14,00 15,75 17,50 20,13 23,63
ISC-1600 100,0 1600 6,96 33,06 31,41 - 34,71 16,00 18,00 20,00 23,00 27,00
ISC-1800 112,5 1800 7,83 29,39 27,92 - 30,86 18,00 20,25 22,50 25,88 30,38
Spécifications techniques
Code produit
ISC-XXX
XXX = puissance Alimentation 1,5 mm , 3,0 m de long